[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРОЕКТ

	№

О внесении изменений в постановление

администрации от 19.09.2016 № 310 «Об
утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной

функции «Осуществление муниципального

жилищного контроля на территории Ульяновского

городского поселения Тосненского района

Ленинградской области»

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 26.12.2008 г., № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 19.09.2016 № 310 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» и утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области", в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Смирнову Ю.В., заместителя главы администрации.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                               К.И. Камалетдинов